

Ing. Petr KYCELT	ROZPOČET Akce: Skalničkový skleník	Plyn strana č.
------------------	---	---------------------------------

Pos.č.	Popis materiálu - výkonu	Měr. jedn.	Množství	Jedn. cena	Cena
	A) Hlavní zařízení viz ÚT				
	B) Plynovod venkovní				
	Plastové potrubí IPE SDR11 32x3	m	56	152	8 512
	Přechodka plast/ocel 32/1"	ks.	1	580	580
	Kulový kohout DN 25	ks.	1	825	825
	Propojovací kus / navrtávkovka	ks.	1	3 850	3 850
	Signální vodič CYY 2,5	m	56	15	840
	Montáž	soub.	1	0	0
	Odzkoušení, předání	soub.	1	0	0
	Zemní práce, výkop, zához, pískování	m	55	325	17 875
	Mezisoučet				32 482
	Přesun hmot	soub.	1	2500	2 500
	Tlaková zkouška	soub.	1	6 000	6 000
	Revize	soub.	1	0	0
	Celkem C)				40 982
	C) Plynovod vnitřní				
	Reg. souprava 20kPa / 2kPa 5m3/h	ks.	1	2 482	2 482
	Montáž regulace	ks.	1	1 230	1 230
	Potrubí plynové ocel, alt. měď DN 25	m	15	296	4 440
	DN 15	m	1	274	274
	Kulový kohout DN 25	ks.	1	396	396
	DN 15	ks.	1	325	325
	Přípojka zař. DN15	ks.	1	590	590
	Chráničky DN 40	ks.	1	350	350
	Závěsy, objímky	soub.	1	850	850
	Nátěry do DN 50 2Z+2	m	16	85	1 360
	Stavební přípomoci	soub.	1	3 500	3 500
	Mezisoučet				15 797
	Přesun hmot	soub.	1	1500	1 500
	Tlaková zkouška	soub.	1	1 000	1 000
	Revize	soub.	1	2 500	2 500
	Celkem C)				20 797
	Plyn celkem	bez DPH			61 779
	Vytápění + plynofikace	bez DPH			314 508